

Årsredovisning
för
NORDQVISTS ÅKERI & ENTREPRENAD
AB

556853-9935

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Nordqvist, Styrelseledamot
2026-01-09

Styrelsen för NORDQVISTS ÅKERI & ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet samt entreprenadverksamhet inom gräv, bygg och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat på grund av en personalökning och en åtagandet av större byggprojekt samt en expansion av den vanliga verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	22 536	13 764	16 616	16 534
Resultat efter finansiella poster	3 691	-150	284	1 006
Soliditet (%)	32,3	15,9	15,6	22,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 359 900	-149 646	2 260 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-149 646	149 646	0
Årets resultat			2 913 905	2 913 905
Belopp vid årets utgång	50 000	2 210 254	2 913 905	5 174 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 210 255
årets vinst	2 913 905
	5 124 160
disponeras så att i ny räkning överföres	5 124 160
	5 124 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		22 536 351	13 763 695
Övriga rörelseintäkter		483 726	431 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 020 077	14 195 662

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-9 372 311	-6 108 085
Övriga externa kostnader		-1 846 611	-1 148 679
Personalkostnader	2	-5 045 435	-4 067 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 729 508	-2 686 424
Summa rörelsekostnader		-18 993 865	-14 010 209
Rörelseresultat		4 026 212	185 453

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 017	2 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339 581	-337 651
Summa finansiella poster		-335 564	-335 099
Resultat efter finansiella poster		3 690 648	-149 646

Resultat före skatt

3 690 648 -149 646

Skatter

Skatt på årets resultat		-776 743	0
Årets resultat		2 913 905	-149 646

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	100 000	100 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	55 517	74 210
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 311 062	7 835 592
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	98 944	104 585
Summa materiella anläggningstillgångar		7 565 523	8 114 387
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	180 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		7 745 523	8 239 387
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 170 456	2 806 909
Övriga fordringar		749 220	224 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 190 792	2 131 555
Summa kortfristiga fordringar		11 110 468	5 162 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 126 039	820 228
Summa kassa och bank		1 126 039	820 228
Summa omsättningstillgångar		12 236 507	5 983 180
SUMMA TILLGÅNGAR		19 982 030	14 222 567

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 210 255

2 359 900

Årets resultat

2 913 905

-149 646

Summa fritt eget kapital

5 124 160

2 210 254

Summa eget kapital

5 174 160

2 260 254

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 192 348

1 060 974

Skulder till koncernföretag

3 750 000

3 500 000

Övriga skulder

4 415 450

4 441 901

Summa långfristiga skulder

9 357 798

9 002 875

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 847 854

762 958

Förskott från kunder

33 798

33 798

Leverantörsskulder

658 455

781 787

Skatteskulder

552 255

0

Övriga skulder

428 640

619 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 929 070

761 203

Summa kortfristiga skulder

5 450 072

2 959 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 982 030

14 222 567

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 887 876	2 226 430
	2 887 876	2 226 430

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 467	93 467
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 467	93 467
Ingående avskrivningar	-19 257	-564
Årets avskrivningar	-18 693	-18 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 950	-19 257
Utgående redovisat värde	55 517	74 210

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 964 682	15 540 351
Inköp	3 354 757	1 151 331
Försäljningar/utrangeringar	-1 852 795	-1 727 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 466 644	14 964 682
Ingående avskrivningar	-7 129 090	-5 453 338
Försäljningar/utrangeringar	678 681	986 338
Årets avskrivningar	-2 705 174	-2 662 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 155 583	-7 129 090
Utgående redovisat värde	7 311 061	7 835 592

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	112 824	112 824
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 824	112 824
Ingående avskrivningar	-8 239	-2 598
Årets avskrivningar	-5 641	-5 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 880	-8 239
Utgående redovisat värde	98 944	104 585

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	70 000
Inköp	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	125 000
Utgående redovisat värde	180 000	125 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller mellan 2-5 år	1 192 348	712 292
Skulder som förfaller senare än 5 år	8 159 484	7 930 416
	9 351 832	8 642 708

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Saxtorp

Åke Nordqvist
Åke Nordqvist

2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Barath Sivasson
Barath Sivasson
Auktoriserad revisor
